280–283 [A.H.= 893/4–896/7 A.D.] sztuk 5.
309. Al Muktafi Billaha [Al-Muktafi bi'llah, XVII kalif abbasydzki] z r. 290 [A.H.=902 A.D.] sztuk dwie.
310. Muhtedir Billaha [Al-Muktadir bi'llah, XVIII kalif abbasydzki] z r. 320 [A.H.=932 A.D.] sztuk dwie.
311. Ruschi Billaha [Ar-Radi bi' llah, 322–329 A.H.=934–940 A.D.], bez roku, sztuka jedna.
312. Emirów Soffaridów [Saffarydów, 254–399 A.H.=885–1008/9 A.D.] bez roku, sztuka jedna.
313. Emirów Sammanidów [Samanidów], z r. 280, 292 [A.H.=893/4, 904/5 A.D.], sztuk 88.

¹¹⁵ Dirhemy te pochodzą z co najmniej dwóch skarbów: z IX i X w. Informacja uprzejmie udzielona przez prof. dr hab. S. Suchodolskiego.